证券代码: 002610 证券简称: 爱康科技 公告编号: 2018-212

债券代码: 112691 债券简称: 18爱康01

江苏爱康科技股份有限公司 关于对外提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

江苏爱康科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第二十八次临时会议、2018年第三次临时股东大会审议通过了《关于2018年度对外担保的议案》。公司于2018年1月17日披露了《关于2018年度对外提供担保的公告》(公告编号:2018-15)。根据上述议案及公告,公司为上海爱康富罗纳融资租赁有限公司(以下简称"富罗纳融资租赁")向金融机构提供总额度不超过80,000.00万元人民币的融资提供担保。

近日,公司接到富罗纳融资租赁的申请,根据日常业务发展需要,富罗纳融资租赁向华夏银行股份有限公司张家港支行(以下简称"华夏银行")申请最高额融资业务,融资金额最高额度为30,000.00万元,融资期限为6年,富罗纳融资租赁与华夏银行签订《最高额融资合同》,华夏银行与公司签订了《最高额保证合同》,保证金额最高额度为30,000.00万元。

以上担保金额在公司履行审议程序的担保额度以内,无需履行其他审议、审批程序。

二、被担保人基本情况

三、 企业名称	上海爱康富罗纳融资租赁有限公司
企业性质	有限责任公司(台港澳与境内合资)
注册地	上海市
法定代表人及实际 控制人	邹承慧



注册资本	100,000 万人民币
成立日期	2015年3月17日
统一社会信用代码	9131011532958163XP
住所	上海市闵行区苏虹路 29、33 号 11 层 1108 室
股东及持股比例	爱康国际控股有限公司 74%以及江苏爱康实业集团有限公司 26%
经营范围	融资租赁业务;租赁业务;向国内外购买租赁财产;租赁财产的残值处理及维修;租赁交易咨询和担保;从事与主营业务有关的商业保理业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

富罗纳融资租赁主要财务数据如下: 2017 年总资产为 233,322.06 万元,净资产为 104,275.18 万元,2017 年 1-12 月营业收入为 7,462.15 万元。2018 年 11 月 30 日总资产 208,222.01 万元,净资产为 100,612.39 万元,2018 年 1-11 月营业收入为 6,059.19 万元。

四、担保协议的主要内容

近日,公司与华夏银行签订了《最高额保证合同》,为富罗纳融资租赁本次融资业务提供连带责任保证,保证金额最高额度为30,000.00万元,担保期限为债务履行届满日起两年。

五、董事会意见

公司董事会认为:

- 1、公司为富罗纳融资租赁申请 30,000.00 万元的融资提供担保符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》的规定。在对被担保方资产质量、经营情况、行业前景、偿债能力、资信状况等进行全面评估的基础上,董事会认为公司为被担保方提供担保行为不会损害公司利益,不会对公司产生不利影响,不存在损害公司及广大投资者利益的情形。公司股东江苏爱康实业集团有限公司及爱康国际控股有限公司为公司本次担保提供全额反担保,提高了本次对外担保的安全边际。
- 2、公司会指派专人持续关注上述被担保人的情况,收集被担保人最近一期的财务资料和审计报告,定期分析其财务状况及偿债能力,关注其生产经营、资产负债、对外担保以及分立合并、法定代表人变化等情况,建立相关财务档案并向董事会报告。



六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告披露日,公司及控股子公司累计申请对外担保额度 1,486,765 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例约为 260.15%。实际发生的对外担保余额为人民币 755,159.14 万元,其中对合并报表范围内的子公司提供担保余额为人民币 406,642.25 万元;其他对外担保余额为人民币 348,516.89 万元。以上担保累计占公司最近一期经审计净资产的比例约为 132.13%。若包含本次担保,累计担保余额占公司最近一期经审计净资产的比例约为 133.88%。公司无逾期的对外担保事项,无涉及诉讼的担保及因担保被判决应承担的损失。

特此公告!

江苏爱康科技股份有限公司董事会 二〇一八年十二月二十九日